
• dekorativní i funkční stínicí prvek 
moderního interiéru 

• k zastínění francouzských oken
 nebo velkých prosklených ploch 

• vhodné také k předělení velkých prostor 
jako jsou haly, sály, kanceláře, prostory
v nemocnicích, školách apod.

• umožňují kombinovat více typů, barev
a vzorů látek

VNITŘNÍ LÁTKOVÉ STÍNĚNÍ

JAPONSKÉ POSUVNÉ STĚNY



JAPONSKÉ POSUVNÉ STĚNY  ...dále o výrobku látkové stínění

» jednoduchá montáž 
pojezdového profilu

 na strop pomocí klipu,
 na stěnu se kotví pomocí 

konzol  s klipem

KOTVENÍ

LÁTKY

» výběr z široké škály
 jednoba revných,
 designových nebo
 technických látek

KONSTRUKCE

OVLÁDÁNÍ

» manuální:
 šňůrou, nebo tahem
 za samotný látkový panel

» možnost doplnění o úchyt 
(magnet) zabraňující

 ušpinění látky

» elektromotor 12 V, ovládaný 
dálkovým ovládáním

MEZNÍ ROZMĚRY

» šířka 100 - 560 cm
 max. výška 400 cm
 max. plocha 22,4 m2

» volně visící látkové panely, 
částečně se překrývající

» horní profil může mít dvě
 až pět drážek pro umístění 

posuvných látkových panelů

» šířka látkového panelu je 
obvykle od 50 do 150 cm

TYPY STAHOVÁNÍ

» stahování všech panelů 
doleva, nebo doprava

» stahování do stran
 (tzv. opona) 

» stahování do středu
 panely se z krajů stahují 
 do středu posuvné stěny

Chrání nejen před slunečními paprsky, ale zajišťuje také soukromí Vašeho domova.
Toto dekorativní stínění interiéru dokáže každou místnost proměnit v útulný a moderní prostor.

Informace uvedené v tomto materiálu jsou čistě informativní. Pro další podrobnosti
o možnostech provedení tohoto výrobku a dalších produktech fi rmy SERVIS CLIMAX a.s. 
kontaktujte našeho nejbližšího obchodního partnera. Kompletní nabídku, včetně 
technické podpory, naleznete na internetových stránkách www.climax.cz


